(仟單位/仟股) 帳 面 金 額 持 股 比 例 公 允 價 值

君帆工業(股)公司 受益憑證：

  復華人民幣貨幣市場基金 － 透過損益按公允價值衡量

  之金融資產－流動

   50 2,759$   － 2,759$   －

(註)本表涉及外幣者，係以財務報告日之匯率(人民幣：新台幣 1：4.408)換算為新台幣。

備   註持  有  之  公  司 有價證券種類及名稱 與有價證券發行人之關係 帳  列  項  目

期   末

君帆工業股份有限公司及子公司

期末持有有價證券情形（不包含投資子公司、關聯企業及合資控制部分）

附表二 單位：新台幣仟元

民國111年12月31日

附表二第1頁

交易金額 價款支付情形 交 易 對 象 關係 所有人 與發行人之關係 移轉日期 金額 取得目的

價格決定之

參考依據 其他約定事項

君帆工業(股)公司 土地 106年4月18日 193,591$  193,591$   東祐機械(股)公司 非關係人 — — —  $   - 因應未來業務成長所需 不動產估價師估價報告 —

取得不動產之公司 財產名稱 事實發生日

單位：新台幣仟元

君帆工業股份有限公司及子公司

取得不動產之金額達新台幣三億元或實收資本額百分之二十以上

民國111年1月1日至12月31日

附表三

交易對象為關係人者，其前次移轉資料

附表三第1頁

處分不動產之公司 財產名稱 事實發生日 原取得日期 帳面金額 交易金額 價款收取情形 處分損益 交易對象 關係 處分目的

價格決定之

參考依據 其他約定事項

君帆工業(股)公司 土地 108年12月26日(註1) 106年4月18日(註1)  $  72,455  $   80,880  已收取100%價款  $   8,425 城貿(股)公司  無 活化資產及償還

  銀行借款

(註2) －

(註1)本公司於民國111年5月取得該土地之所有權登記，並於民國111年9月完成出售程序且移轉過戶予城貿(股)公司。

(註2)參考長興不動產估價師聯合事務所估價結果(鑑價全案金額$71,200)及市場行情。

君帆工業股份有限公司及子公司

處分不動產之金額達新台幣三億元或實收資本額百分之二十以上

民國111年1月1日至12月31日

附表四 單位：新台幣仟元

附表四第1頁

項   目 金   額 交   易   條   件

佔合併總營收或總

資產之比率(註4)

0 君帆工業(股)公司 無錫君帆科技有限公司 1 銷   貨 1,281$   月結90天收款 —

其他收入 20,714   － 2%

其他應收款 22,175   － 1%

背書保證 88,261   － 5%

(註1)母子公司間之業務關係及重要交易往來情形，因僅是與其相對交易方向不同，故不另行揭露；另重要交易揭露標準為$1,000以上。

(註2)母公司相互間之業務往來資訊應分別於編號欄註明，編號之填寫方法如下：

   1.母公司填0。

   2.子公司依公司別由阿拉伯數字1開始依序編號。

(註3)與交易人之關係有以下三種，標示種類即可：

   1.母公司對子公司。

   2.子公司對母公司。

   3.子公司對子公司。

(註4)交易往來金額佔合併總營收或總資產比率之計算，若屬資產負債項目者，以期末餘額佔合併總資產方式計算；若屬損益項目者，以期末累積金額佔合併總營收方式計算。

(註5)本表涉及外幣者，係以財務報告日之匯率(美元：新台幣1：30.71；人民幣：美元 1：0.1437)換算為新台幣。

交   易   往   來   情   形

君帆工業股份有限公司及子公司

母公司與子公司之業務關係及重要交易往來情形及金額

民國111年1月1日至12月31日

附表五 單位：新台幣仟元

編號

(註2) 交   易   人   名   稱 交   易   往   來   對   象 與交易人之關係(註3)

附表五第1頁

本 期 期 末 去 年 年 底 股數(股) 比  率 帳 面 金 額

[…]

(仟單位/仟股) 帳 面 金 額 持 股 比 例 公 允 價 值

君帆工業(股)公司 受益憑證：

  復華人民幣貨幣市場基金 － 透過損益按公允價值衡量

  之金融資產－流動

   50 2,759$   － 2,759$   －

(註)本表涉及外幣者，係以財務報告日之匯率(人民幣：新台幣 1：4.408)換算為新台幣。

備   註持  有  之  公  司 有價證券種類及名稱 與有價證券發行人之關係 帳  列  項  目

期   末

君帆工業股份有限公司

期末持有有價證券情形（不包含投資子公司、關聯企業及合資控制部分）

附表二 單位：新台幣仟元

民國111年12月31日

附表二第1頁

交易金額 價款支付情形 交 易 對 象 關係 所有人 與發行人之關係 移轉日期 金額 取得目的

價格決定之

參考依據 其他約定事項

君帆工業(股)公司 土地 106年4月18日 193,591$  193,591$   東祐機械(股)公司 非關係人 — — —  $   - 因應未來業務成長所需 不動產估價師估價報告 —

取得不動產之公司 財產名稱 事實發生日

單位：新台幣仟元

君帆工業股份有限公司

取得不動產之金額達新台幣三億元或實收資本額百分之二十以上

民國111年1月1日至12月31日

附表三

交易對象為關係人者，其前次移轉資料

附表三第1頁

處分不動產之公司 財產名稱 事實發生日 原取得日期 帳面金額 交易金額 價款收取情形 處分損益 交易對象 關係 處分目的

價格決定之

參考依據 其他約定事項

君帆工業(股)公司 土地 108年12月26日(註1) 106年4月18日(註1)  $  72,455  $   80,880  已收取100%價款  $   8,425 城貿(股)公司  無 活化資產及償還

  銀行借款

(註2) －

(註1)本公司於民國111年5月取得該土地之所有權登記，並於民國111年9月完成出售程序且移轉過戶予城貿(股)公司。

(註2)參考長興不動產估價師聯合事務所估價結果(鑑價全案金額$71,200)及市場行情。

君帆工業股份有限公司

處分不動產之金額達新台幣三億元或實收資本額百分之二十以上

民國111年1月1日至12月31日

附表四 單位：新台幣仟元

附表四第1頁

項   目 金   額 交   易   條   件

佔合併總營收或總

資產之比率(註4)

0 君帆工業(股)公司 無錫君帆科技有限公司 1 銷   貨 1,281$   月結90天收款 —

其他收入 20,714   － 2%

其他應收款 22,175   － 1%

背書保證 88,261   － 5%

(註1)母子公司間之業務關係及重要交易往來情形，因僅是與其相對交易方向不同，故不另行揭露；另重要交易揭露標準為$1,000以上。

(註2)母公司相互間之業務往來資訊應分別於編號欄註明，編號之填寫方法如下：

   1.母公司填0。

   2.子公司依公司別由阿拉伯數字1開始依序編號。

(註3)與交易人之關係有以下三種，標示種類即可：

   1.母公司對子公司。

   2.子公司對母公司。

   3.子公司對子公司。

(註4)交易往來金額佔合併總營收或總資產比率之計算，若屬資產負債項目者，以期末餘額佔合併總資產方式計算；若屬損益項目者，以期末累積金額佔合併總營收方式計算。

(註5)本表涉及外幣者，係以財務報告日之匯率(美元：新台幣1：30.71；人民幣：美元 1：0.1437)換算為新台幣。

編號

(註2) 交   易   人   名   稱 交   易   往   來   對   象 與交易人之關係(註3)

交   易   往   來   情   形

君帆工業股份有限公司

母公司與子公司之業務關係及重要交易往來情形及金額

民國111年1月1日至12月31日

附表五 單位：新台幣仟元

附表五第1頁

本 期 期 末 去 年 年 底 股數(股) 比  率 帳 面 金 額